
ΑΠΟΣΤΑΣΗ 29th May 2014 ΣΕΛΙ∆Α

16.60 Χλµ ∆ΙΑ∆ΡΟΜΗ14 1

Μ.Ω.Τ.

- ΧΡΟΝΟΣ

Ολικά χλµΜερικά χλµ ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ Μένουν χλµ

0.00 0.00 16.60

1

0.22 0.22 16.38

2

0.36 0.14 16.24

3

0.80 0.44 15.80

4

0.95 0.15 15.65
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1ο ΡΑΛΛΥ ΣΠΡΙΝΤ ΑΣΜΑ
Ε.Δ.ΛΟΥΤΡΑΚΙ

ΠΡΟΣΒΑΣΗ 2
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7.64 6.69 8.96
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7.82 0.18 8.78

7

10.60 2.78 6.00

8

12.02 1.42 4.58

9

16.60 4.58 0.00
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Φτάνετε στο  9,32 χλμ της Ε.Δ.


